
Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 12/2010
WÓJTA GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 16 marca 2010 r.

w sprawie wykonania budżetu Gminy Wądroże Wielkie za 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, ze zm.) oraz art.121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240) ,w związku z art.199 ust.1 pkt 1i ust.2 ustawy z dn.30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (D.U. Nr 249. poz.2104 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Wądroże Wielkie za 2009 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Sprawozdanie zostanie przedstawione Radzie Gminy Wądroże Wielkie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu, Zespołowi w Legnicy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Seweryn Sterc



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2010

Wójta Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 16 marca 2010 r.

REALIZACJA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WĄDROŻE WIELKIE W 2009 R. 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2009 
rok Wykonanie %(6:5) 

1 2 3 4 5 6 7 
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 445 715,60 458 968,94 103,0 

01095  Pozostała działalność 445 715,60 458 968,94 103,0 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów

1 000,00 962,22 96,2

0770 Wpływy z odpłatnego nabycia praw własności 82 000,00 95 291,12 116,2

  
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

362 715,60 362 715,60 100,0

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 285 034,00 285 034,00 100,0 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 285 034,00 285 034,00 100,0  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

285 034,00 285 034,00 100,0

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 186 235,00 197 851,50 106,2 
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 935,00 191 761,82 104,3 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 891,00 6 099,26 103,5
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnymcharakterze

96 379,00 104 788,55 108,7

0770 Wpływy z odpłatnego nabycia praw własności 80 965,00 80 030,60 98,8

 

0920 Pozostałe odsetki 700,00 843,41 120,5
70095  Pozostała działalność 2 300,00 6 089,68 264,8 

0690 Wpływy z różnych opłat   657,05   
0920 Pozostałe odsetki 300,00 1 905,36 635,1

  

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 527,27 176,4
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 891 272,00 1 891 991,92 100,0 

75011  Urzędy wojewódzkie 69 372,00 69 366,50 100,0 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

69 122,00 69 122,00 100,0  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

250,00 244,50 97,8

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 556,91 111,4 
0690 Wpływy z różnych opłat   131,13    
0830 Wpływy z usług 500,00 425,78 85,2

75095  Pozostała działalność 1 821 400,00 1 822 068,51 100,0 

  

  6295 Środki na dofinansowanie włąsnych inwestycji gmin(zw.gmin) 
powiatów(zw.powiatów)samorządów województw,pozyskane z innych źródeł

1 821 400,00 1 822 068,51 100,0

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

7 522,00 7 522,00 100,0 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 660,00 100,0   
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

660,00 330,00 50,0



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 2

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 862,00 6862,00 100,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

6 862,00 6 862,00 100,0

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00 1 000,00 100,0 
75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 100,0   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 000,00 1 000,00 100,0

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3 077 678,00 3 188  865,93 103,6 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 9 028,82 60,2 
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej
15 000,00 8 977,82 59,9 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  51,00  
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

590 352,00 615 537,46 104,3 

0310 Podatek od nieruchomości 380 500,00 393 526,70 103,4
0320 Podatek rolny 202 200,00 211 877,00 104,8
0330 Podatek leśny 3 300,00 3 716,00 112,6
0340 Podatek od środków transportowych 2 752,00 3 959,70 143,9
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  371,00  
0560 Zaległości z podatków zniesionych  491,90  
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 96,76 96,8

  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 1 498,40 99,9
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 505 951,00 1 619 385,69 107,5 

0310 Podatek od nieruchomości 385 800,00 386 021,95 100,1
0320 Podatek rolny 953 620,00 978 983,04 102,7
0330 Podatek leśny 1 600,00 2 190,43 136,9
0340 Podatek od środków transportowych 66 200,00 68 589,20 103,6
0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00 48 157,38 535,1
0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 3 670,00 146,8
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 53 000,00 73 729,34 139,1
0560 Zaległości z podatków zniesionych 16 497,00 35 112,00 212,8
0690 Wpływy z różnych opłat 2 834,00 2 938,43 103,7

  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 900,00 19 993,92 134,2
75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
135 503,00 189 102,76 139,6 

0400 Wpływy z opłaty produktowej  212,52  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 16 273,10 101,7
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 000,00 107 858,90 196,1
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 64 503,00 64 503,13 100,0
0490 Wpływy z innych opłat pobieranych przezj.s.t.  92,00  

  

0920 Pozostałe odsetki  163,11  
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 830 872,00 755 811,20 91,0 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 830 872,00 755 263,00 90,9

  

 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  548,20  

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 3 931 677,00 3 978 857,27 101,2 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 597 747,00 2 597 747,00 100,0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 597 747,00 2 597 747,00 100,0
  

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 320 808,00 1 320 808,00 100,0 



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 3

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 320 808,00 1 320 808,00 100,0
75814  Różne rozliczenia finansowe 13 122,00 60 302,27 459,6 

  0920 Pozostałe odsetki 13 122,00 60 302,27 459,6
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 226 989,00 230 799,61 101,7 

80101   Szkoły podstawowe 8 550,00 13 104,74 153,3 
0690 Wpływy z różnych opłat   18,00  
0830 Wpływy z usług   3 600,00  
0920 Pozostałe odsetki 50,00 12,15 24,3
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 2 500,00 3 476,00 139,0

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

6 000,00 5 998,59 100,0

80104  Przedszkola 194 160,00 194 160,01 100,0 
2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrot.zakł.budżetowego 54 160,00 54 160,01 100,0 

  

  
6208 Dotacje rozwojowa 140 000,00 140 000,00 100,0 

80110  Gimnazja 13 434,00 12 579,86 93,6 
0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 187,00 124,7
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnymcharakterze

9 284,00 10 029,28 108,0

0920 Pozostałe odsetki 50,00 50,58 101,2

  

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 3 950,00 2 313,00 58,6
80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 2 610,00 104,4 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 610,00 104,4
80195  Pozostaładziałalność 8 345,00 8 345,00 100,0 

 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

8 345,00 8 345,00 100,0

851     OCHRONA ZDROWIA 65 000,00 65 000,00 100,0 
85121   Lecznictwo ambulatoryjne 60 000,00 60 000,00 100,0 

  6208 Dotacje rozwojowa 60 000,00 60 000,00   
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 5 000,00 100,0 

  

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 100,0

852     POMOC SPOŁECZNA 1 581 358,91 1 580 728,49 100,0
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne emerytalne i rentowe z ubezpiecz. społecznego 
1 051 989,00 1 056 407,90 100,4

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 708,79 70,9
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 050 889,00 1 050 889,00 100,0
 

2360 Dochody jednostek samorządu terytor.związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00 4 810,11 4810,1

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 381,00 6 369,72 99,8 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 981,00 3 969,72 99,7

85213 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

2 400,00 2 400,00 100,0

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 227 963,00 226 061,61 99,2 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

43 562,00 43 562,00 100,0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

175 526,00 173 624,61 98,9

  

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

8 875,00 8 875,00  



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 4

85219  Ośrodki pomocy społecznej 195 525,91 193 778,23 99,1 
0920 Pozostałe odsetki 800,00 1 025,14 128,1
0970 Wpływy z różnych dochodów 748,00 747,85 100,0
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 85 643,82 83 770,34  

 2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 4 534,09 4 434,90
 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

103 800,00 103 800,00 100,0

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 500,00 22 111,03 94,1 
0830 Wpływy z usług 6 000,00 5 563,03 92,7  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

17 500,00 16 548,00 94,6

85295  Pozostała działalność 76 000,00 76 000,00 100,0 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
76 000,00 76 000,00 100,0

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 77 849,00 78 823,91 101,3 
85333   Powiatowe urzędy pracy 75 849,00 76 321,26 100,6

 0970 Wpływy z różnych dochodów 75 849,00 76 321,26 100,6
85395  Pozostała działalność 2 000,00 2 502,65 125,1 

  

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 502,65 125,1
854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 49 399,00 49 302,00 99,8 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 49 399,00 49 302,00 99,8   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
49 399,00 49 302,00 99,8

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 437,00 32 971,78 443,3 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 437,00 32 971,78 443,3 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnymcharakterze

3 700,00 4 708,78 127,3
 

  

2710 Wpływy z tytułu pomocy udziel. pomiędzy jedn.samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 737,00 28 263,00 756,3

      Razem: 11 834 166,51 12 047 717,35 101,8 



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2010

Wójta Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 16 marca 2010 r.

REALIZACJA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WĄDROŻE WIELKIE w 2009 R. 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach na 
rok 2009 

Wykonanie %(6:5) 

1 2 3 4 5 6 7 
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 493 731,60 489 182,89 99,1 

01008   Melioracje wodne 87 876,00 85 591,35 97,4 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 427,00 70 426,23 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 536,00 10 485,33 99,5
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 710,00 1 701,29 99,5
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 803,00 2 400,91 63,1
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 352,59 35,3

  

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 225,00 56,3
01030   Izby rolnicze 25 000,00 23 827,00 95,3 

 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego
25 000,00 23 827,00 95,3

01095   Pozostała działalność 380 855,60 379 764,54 99,7 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 2 700,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,50 407,50 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 66,15 66,15 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 135,00 6 135,00 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 905,61 7 659,72 96,9
4300 Zakup usług pozostałych 7 185,00 6 339,83 88,2
4430 Różne opłaty i składki 355 603,53 355 603,53 100,0
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 89,83 89,83 100,0

  

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 762,98 762,98 100,0
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 618 691,50 606 252,97 98,0 

60014   Drogi publiczne powiatowe 17 606,00 17 604,87 100,0 
4430 Różne opłaty i składki 839,00 838,60 100,0

 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupyinwestycyjnerealizowane na podstwie porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

16 767,00 16 766,27 100,0

60016   Drogi publiczne gminne 222 966,00 215 102,72 96,5 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 470,00 4 755,39 73,5
4270 Zakup usług remontowych 110 588,00 109 589,32 99,1
4300 Zakup usług pozostałych 33 508,00 28 485,01 85,0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 600,00 56 490,00 99,8

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 15 183,00 99,9
60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 356 293,00 356 292,85 100,0 

  4270 Zakup usług remontowych 356 293,00 356 292,85   
60095  Pozostała działalność 21 826,50 17 252,53 79,0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 197,50 7 382,53 80,3



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 12 629,00 9 870,00 78,2
700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 210 919,00 187 067,15 88,7 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 919,00 187 067,15 88,7 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 15 437,54 80,8
4260 Zakup energii 4 145,00 1 153,18 27,8
4270 Zakup usług remontowych 20 444,00 20 443,39 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 29 675,00 21 740,48 73,3
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 37 555,00 37 550,00 100,0

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 90 742,56 90,7
710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 86 492,00 788,60 0,9 

71004   Plany zagospodarowaniaprzestrzennego 86 492,00 788,60 0,9 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 492,00 788,60 0,9

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 633 107,91 1 612 
549,64 

98,7 

75011   Urzędy wojewódzkie 69 122,00 69 122,00 100,0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 757,00 58 757,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 925,00 8 925,00 100,0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 440,00 1 440,00 100,0

75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 438,00 62 227,64 92,3 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 735,00 58 568,12 94,9
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 416,74 94,9
4300 Zakup usług pozostałych 243,00 242,78 99,9

  

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 860,00   

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 455 133,91 1 446 
163,45 

99,4 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 9 170,68 98,6
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 984,00 917 922,68 100,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 412,00 69 411,19 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 773,00 134 767,34 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 604,00 22 599,70 100,0
4140 Wpłaty ma Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 13 100,00 13 004,00 99,3
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 088,00 8 065,83 99,7
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 821,83 56 673,85 91,7
4260 Zakup energii 12 443,00 11 691,76 94,0
4270 Zakup usług remontowych 27 744,00 27 504,07 99,1
4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 750,00 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 36 956,00 36 889,74 99,8
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 943,80 78,7
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 100,00 2 049,60 97,6
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii stacjonarnej 9 950,00 9 793,71 98,4
4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00 7 964,67 96,0
4430 Różne opłaty i składki 5 557,00 5 557,00 100,0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 581,00 28 581,00 100,0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sł.cyw 9 000,00 8 025,88 89,2
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 100,00 3 894,58 95,0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13 500,00 13 248,29 98,1
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 688,07 11 688,07 100,0
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 083,74 22 083,74 100,0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 898,27 3 898,27 100,0

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 200,00 19 984,00 98,9

  

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 900,00 9 296,55 62,4



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 848,00 7 748,83 78,7
4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 672,00 21,7
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00  0,0  

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 952,00 875,72 92,0
75095   Pozostała działalność 26 514,00 25 740,00 97,1 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związkówpowiatów na dofinansowanie zadań bieżacych

5 000,00 5 000,00 100,0

 

4300 Zakup usług pozostałych 21 514,00 20 740,00 96,4
751 

    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLII OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

7 522,00 7 522,00 100,0 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 
660,00 660,00 100,0 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 560,00 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 86,00 100,0  
4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 100,0 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 862,00 6 862,00 100,0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 375,00 3 375,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,09 126,09 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,46 20,46 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 290,04 1 290,04 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,41 1 800,41 100,0

  

 

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 100,0
754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

84 968,00 84 847,91 99,9 

75412   Ochotnicze straże pożarne 83 968,00 83 847,91 99,9 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 290,00 10 290,00 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 454,00 14 454,00 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 047,00 38 011,17 99,9
4260 Zakup energii 5 416,00 5 415,06 100,0
4270 Zakup usług remontowych 4 832,00 4 831,46 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 6 294,00 6 293,29 100,0
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 700,00 617,93 88,3

 

4430 Różne opłaty i składki 3 935,00 3 935,00 100,0
75414   Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 100,0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443,68 443,68 100,0 

 

  
4300 Zakup usług pozostałych 556,32 556,32 100,0

756 

    

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

55 520,00 45 756,65 82,4 

75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 55 520,00 45 756,65 82,4
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 960,00 6 510,00 65,4
4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 40 560,00 35 358,00 87,2
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 993,38 66,2

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 895,27 82,7
757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 140 000,00 95 584,37 68,3 

75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poż. jst 140 000,00 95 584,37 68,3 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 400,00 14,0  

 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów

130 000,00 94 184,37 72,4

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 149 439,00 3 340,81 2,2 



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 4

75814   Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 3 340,81 47,7 
 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 340,81 47,7

75818   Rezerwy ogólne i celowe 142 439,00     
Rezerwy 142 439,00
ztego:  
1/ rezerwa ogólna 0,00
2/ rezerwy celowe 142 439,00
- zarządzanie kryzysowe 5 000,00
- urzędzie gminy 60 633,00
- szkole podstawowej 42 386,00

  

 

4810

- gimnazjum 34 420,00

  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 566 311,00 4 513 
150,60 

98,8 

80101   Szkoły podstawowe 1 646 322,00 1 633 
389,88 

99,2 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 301,00 76 300,04 100,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 021 811,00 1 010 
715,59

98,9

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 160,00 72 159,52 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 121,00 162 120,03 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 158,00 27 157,13 100,0
4140

Wpłaty ma Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
121,00 121,00 100,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 574,00 68 573,99 100,0
4240 Zakup pomocy naukowych,dydatktycznych i książek 9 283,00 9 282,67 100,0
4260 Zakup energii 18 466,00 18 465,84 100,0
4270 Zakup usług remontowych 4 950,00 4 950,00 100,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 296,00 295,10 99,7
4300 Zakup usług pozostałych 11 887,00 11 886,43 100,0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,00 348,00 99,4
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 485,00 2 484,97 100,0

4410 Podróże służbowe krajowe 1 047,00 1 046,38 99,9
4430 Różne opłaty i składki 1 348,00 1 348,00 100,0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 735,00 56 735,00 100,0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sł.cyw 447,00 447,00 100,0
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 510,00 509,96 100,0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 272,00 5 271,38 100,0

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 103 171,85 98,3
80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 508,00 37 505,82 100,0 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 974,00 2 973,76 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 092,00 25 091,07 100,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 738,00 1 737,65 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 362,00 4 361,91 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 706,00 705,44 99,9
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 199,99 100,0

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 436,00 2 436,00 100,0

80104   Przedszkola 1 298 249,00 1 291 
551,21 

99,5 

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 415 000,00 415 000,00 100,0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubl.jednostki sys.oświaty 5 323,00 5 322,66 100,0

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 818,00 94 961,20 97,1



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 5

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 011,00 543 387,14 99,9
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 097,00 232 880,21 98,6

80110   Gimnazja 1 212 243,00 1 183 
174,67 

97,6 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 710,00 39 710,63 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 260,00 670 259,75 100,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 239,00 46 238,82 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 962,00 101 961,35 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 666,00 16 665,18 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 380,00 28 380,00 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 094,00 111 094,07 100,0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 060,00 4 060,30 100,0
4260 Zakup energii 22 807,00 22 806,85 100,0
4270 Zakup usług remontowych 40 600,00 39 600,34 97,5
4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00 870,00 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 12 283,00 12 262,25 99,8
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 319,00 319,00 100,0
4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
1 640,00 1 639,82 100,0

 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 285,00 5 285,43 100,0
4430 Różne opłaty i składki 6 683,00 6 682,85 100,0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 624,00 32 624,00 100,0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sł.cyw 1 278,00 1 278,00 100,0
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 1 000,00 100,0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 583,00 6 583,47 100,0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00   

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 900,00 33 852,56 99,9
80113   Dowożenie uczniów do szkół 245 218,00 240 759,71 98,2 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 282,00 281,90 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 877,00 28 964,90 96,9
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 869,00 1 868,54 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 032,00 6 031,70 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 693,00 692,45 99,9
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 923,00 12 922,30 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 123,00 65 122,80 100,0
4270 Zakup usług remontowych 1 930,00 1 930,00 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 123 024,00 119 480,12 97,1
4430 Różne opłaty i składki 2 465,00 2 465,00 100,0

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 1 000,00 100,0
80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 915,00 9 913,41 100,0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 144,00 2 144,32 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 4 119,00 4 118,40 100,0
4410 Podróże służbowe krajowe 77,00 76,14 98,9

  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sł.cyw 3 575,00 3 574,55 100,0
80148   Stołówki szkolne 85 423,00 85 422,90 100,0 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00 259,86 99,9
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 489,00 53 489,38 100,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 907,00 3 907,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 961,00 7 960,42 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 369,00 1 369,00 100,0

 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 715,00 5 715,24 100,0



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 6

4260 Zakup energii 6 334,00 6 334,00 100,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 108,00 108,00 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 3 780,00 3 780,00 100,0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 2 500,00 100,0

80195   Pozostała działalność 31 433,00 31 433,00 100,0 
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6 200,00 6 200,00 100,0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 520,00 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 8 081,00 8 081,00 100,0

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 632,00 16 632,00 100,0
851     OCHRONA ZDROWIA 284 103,00 275 998,40 97,1 

85121   Lecznictwo ambulatoryjne 214 600,00 206 495,40 96,2 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 122,00 18 081,56 99,8
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 478,00 151 633,92 96,9
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 26 779,92 89,3
6220

 

 
Dotacje celowe z budżetu na finans.lub dofinans.kosztów real. inwestycji 
i zak.inwest.innych jedn.sektora fin.publicznych

10 000,00 10 000,00 100,0

85153   Przeciwdziałanie narkomanii 3 633,00 3 633,00 36,3 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164,00 164,00 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249,00 249,00 100,0  
4300 Zakup usług pozostałych 3 220,00 3 220,00 100,0

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 870,00 65 870,00 100,0 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 533,35 11 533,35 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 029,65 15 029,65 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 628,35 20 628,35 100,0
4270 Zakup usług remontowych 2 850,01 2 850,01 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 14 203,50 14 203,50 100,0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 191,00 191,00 100,0
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 78,11 78,11 100,0

4410 Podróże służbowe krajowe 296,98 296,98 100,0
4430 Różne opłaty i składki 40,00 40,00 100,0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpususł.cywil. 859,00 859,00 100,0

   

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 160,05 160,05 100,0

852     POMOC SPOŁECZNA 1 860 415,91 1 855 
531,45 

99,7 

85202   Domy pomocy społecznej 5 073,86 5 073,86 100,0 
  4330 Zakup usług przez jednostki sam.teryt. od innych jst 5 073,86 5 073,86 100,0

85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 050 889,00 1 050 
889,00 

100,0 

3110 Świadczenia społeczne 1 016 482,44 1 016 
482,44

100,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 956,00 23 956,00 100,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 714,00 1 714,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 122,00 4 122,00 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 629,00 629,00 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 3 078,56 3 078,56 100,0

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i urządzeń kserograficznych 907,00 907,00 100,0

  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

6 381,00 6 369,72 99,8 



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 7

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6 381,00 6 369,72 99,8
85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 268 889,14 266 987,75 99,3 

3110 Świadczenia społeczne 258 309,61 256 408,22 99,3
 

3119 Świadczenia społeczne 10 579,53 10 579,53 100,0
85215   Dodatki mieszkaniowe 4 668,00 4 621,50 99,0 

 3110 Świadczenia społeczne 4 668,00 4 621,50 99,0
85219   Ośrodki pomocy społecznej 390 262,91 388 289,65 99,5 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 313,32 1 313,32 100,0
3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 598,00 598,00 100,0
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31,66 31,66 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 963,88 180 963,88 100,0
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 948,54 40 475,02 98,8
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 167,84 2 142,77 98,8
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 292,00 13 291,54 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 513,10 30 513,10 100,0
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 572,71 6 899,18 91,1
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,91 365,26 91,1
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 049,58 4 049,58 100,0
4128 Składki na Fundusz Pracy 1 033,12 1 033,12 100,0
4129 Składki na Fundusz Pracy 54,70 54,70 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 362,51 25 362,51 100,0
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 379,88 379,88 100,0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20,12 20,12 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 659,57 11 659,57 100,0
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 808,86 4 501,57 93,6
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 254,58 238,31 93,6
4260 Zakup energii 4 544,05 4 544,05 100,0
4268 Zakup energii 217,90 217,90 100,0
4269 Zakup energii 11,54 11,54 100,0
4270 Zakup usług remontowych 5 556,79 5 556,66 100,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 230,00 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 4 950,69 4 950,69 100,0
4308 Zakup usług pozostałych 27 042,26 26 623,42 98,5
4309 Zakup usług pozostałych 1 431,65 1 409,48 98,5
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 558,67 558,67 100,0
4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,36 360,36 100,0
4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 19,08 19,08 100,0
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 10,28 10,28 100,0
4368 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 180,18 180,18 100,0
4369 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 9,54 9,54 100,0
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik, telefonii stacjon. 926,00 926,00 100,0
4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik, telefonii stacjon. 360,36 360,36 100,0
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik, telefonii stacjon. 19,08 19,08 100,0
4410 Podróże służbowe krajowe 889,29 889,29 100,0
4430 Różne opłaty i składki 546,00 546,00 100,0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 576,59 5 576,59 100,0
4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 949,76 949,76 100,0
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50,28 50,28 100,0
4580 Pozostałe odsetki 10,90 10,90 100,0

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 685,00 685,00 100,0



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 8

4740 Zakup mat.pap.do sprzętu drukarskiego i urzdz.kserograficznych 260,00 260,00 100,0
4748 Zakup mat.pap.do sprzętu drukarskiego i urzdz.kserograficznych 28,49 28,18 98,9
4749 Zakup mat.pap.do sprzętu drukarskiego i urzdz.kserograficznych 1,51 1,49 98,7
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 736,78 3 736,78 100,0
4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 163,41 1 163,41 100,0
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 61,59 61,59 100,0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 450,00 4 450,00 100,0

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 500,00 16 548,00 94,6 
 3110 Świadczenia społeczne 17 500,00 16 548,00 94,6

85295   Pozostała działalność 116 752,00 116 751,97 100,0 
3110 Świadczenia społeczne 105 513,28 105 513,25 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 238,72 10 238,72 100,0

  
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 100,0
853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

33 084,00 23 022,96 69,6 

85395   Pozostała działalność 33 084,00 23 022,96 69,6 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 789,83 97,0
4260 Zakup energii 8 100,00 6 182,84 76,3
4300 Zakup usług pozostałych 1 844,00 1 071,81 58,1
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 924,00 2 338,30 80,0
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 696,00 604,42 86,8
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 160,00 1 852,24 85,8

4430 Różne opłaty i składki 1 170,00 232,00 19,8
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 190,00 222,40 18,7

  
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8 000,00 3 729,12 46,6
854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 136 185,00 135 887,20 99,8 

85401   Świetlice szkolne 86 786,00 86 585,20 99,8 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 190,00 7 189,65 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 254,00 56 252,41 100,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 206,00 5 011,27 96,3
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 225,00 10 224,58 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 606,00 1 605,94 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 504,00 1 500,35 99,8
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 300,00 100,0

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 501,00 4 501,00 100,0
85415   Pomoc materialna dla uczniów 49 399,00 49 302,00 99,8 

3240 Stypendia dla uczniów - dotacja celowa 43 619,00 43 619,00 100,0

  

 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 780,00 5 683,00 98,3

900 
  

    
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA 1 143 613,00 1 120 

449,44 
98,0

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 530 467,00 530 466,48 100,0 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 467,00 530 466,48 100,0

90002   Gospodarka odpadami 64 447,00 41 284,97 64,1 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 7,52 7,5
4300 Zakup usług pozostałych 15 783,00 15 779,45 100,0

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 564,00 25 498,00 52,5
90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 252 499,00 252 497,99 100,0 

4260 Zakup energii 113 698,00 113 697,18 100,0  
4300 Zakup usług pozostałych 138 801,00 138 800,81 100,0

  

90017   Zakłady gospodarki komunalnej 295 500,00 295 500,00 100,0 



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 9

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 222 000,00 222 000,00 100,0 
6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinnsowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych
73 500,00 73 500,00 100,0

90095   Pozostała działalność 700,00 700,00 100,0 
 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 100,0

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
471 421,93 458 982,19 97,4

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 591,93 204 513,09 94,4 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 847,27 28,2
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 6 184,00 80,3
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 932,50 35 867,66 99,8
4260 Zakup energii 8 500,00 8 112,96 95,4
4270 Zakup usług remontowych 40 900,00 40 260,00 98,4
4300 Zakup usług pozostałych 15 018,00 14 923,32 99,4
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 600,00 591,85 98,6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 921,43 46 921,43 100,0

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 020,00 50 804,60 87,6
92116   Biblioteki 223 500,00 223 193,40 99,9 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

93 500,00 93 500,00 100,0
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 129 693,40 99,8
92120  Ochrona zabytków i opieka nadzabytkami 15 000,00 15 000,00 100,0

  
2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remont.i 

konserw.obiektów zabytkowych przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora 
fin.publ.

15 000,00 15 000,00 100,0

92195  Pozostała działalność 16 330,00 16 275,70 99,7 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 777,00 15 775,70 100,0

 

  
4270 Zakup usług remontowych 553,00 500,00 90,4

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 84 160,00 81 762,41 97,2 
92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80 692,41 78 912,72 97,8 

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 200,00 3 200,00 100,0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 542,00 8 530,90 99,9
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,00 342,24 55,6
4120 Składki na Fundusz Pracy 77,00 58,80 76,4
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 549,00 3 548,93 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 722,41 26 260,88 94,7
4260 Zakup energii 799,00 798,52 99,9
4270 Zakup usług remontowych 27 102,00 27 088,84 100,0

  

4300 Zakup usług pozostałych 9 085,00 9 083,61 100,0
92695  Pozostała działalność 3 467,59 2 849,69 82,2 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,17 101,17 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 16,42 16,42 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 670,00 53,51 8,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 317,00 2 315,64 99,9

  

  

4300 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 362,95 100,0

     RAZEM 12 059 
684,85 

11 597 
677,64 

96,2 



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2010

Wójta Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 16 marca 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW POMOCOWYCH REALIZOWANE PRZEZ 
GMINĘ WĄDROŻE WIELKIE w 2009 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach na rok 
2009 Wykonanie %(6:5) 

1 2 3 4 5 6 7 
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 670,08 37 670,08 100,0 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 670,08 37 670,08 100,0 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 688,07 11 688,07 100,0
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 083,74 22 083,74 100,0

  
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 898,27 3 898,27 100,0
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 877 926,00 871 228,55 99,2 

80104   Przedszkola 877 926,00 871 228,55 99,2 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 818,00 94 961,20 97,1
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 011,00 543 387,14 99,9

  
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 097,00 232 880,21 98,6
851     OCHRONA ZDROWIA 204 600,00 196 495,40 96,0 

85121   Lecznictwo ambulatoryjne 204 600,00 196 495,40 96,0 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 122,00 18 081,56 99,8
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 478,00 151 633,92 96,9

  
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 26 779,92 89,3
852     POMOC SPOŁECZNA 100 757,44 98 784,77 98,0 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

10 579,53 10 579,53 100,0 

  3119 Świadczenia społeczne 10 579,53 10 579,53 100,0
85219   Ośrodki pomocy społecznej 90 177,91 88 205,24 97,8 

3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 598,00 598,00 100,0
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31,66 31,66 100,0
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 948,54 40 475,02 98,8
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 167,84 2 142,77 98,8
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 572,71 6 899,18 91,1
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,91 365,26 91,1
4128 Składki na Fundusz Pracy 1 033,12 1 033,12 100,0
4129 Składki na Fundusz Pracy 54,70 54,70 100,0
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 379,88 379,88 100,0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20,12 20,12 100,0
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 808,86 4 501,57 93,6
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 254,58 238,31 93,6
4268 Zakup energii 217,90 217,90 100,0
4269 Zakup energii 11,54 11,54 100,0
4308 Zakup usług pozostałych 27 042,26 26 623,42 98,5
4309 Zakup usług pozostałych 1 431,65 1 409,48 98,5
4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,36 360,36 100,0

  

 

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 19,08 19,08 100,0



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 2

4368 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 180,18 180,18 100,0
4369 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 9,54 9,54 100,0
4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik, telefonii stacjon. 360,36 360,36 100,0
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik, telefonii stacjon. 19,08 19,08 100,0
4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 949,76 949,76 100,0
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50,28 50,28 100,0
4748 Zakup mat.pap.do sprzętu drukarskiego i urzdz.kserograficznych 28,49 28,18 98,9
4749 Zakup mat.pap.do sprzętu drukarskiego i urzdz.kserograficznych 1,51 1,49 98,7
4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 163,41 1 163,41 100,0
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 61,59 61,59 100,0

     RAZEM 1 220 953,52 1 204 
178,80 

98,6 



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/2010

Wójta Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 16 marca 2010 r.

REALIZACJA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ GMINY w 2009r 

 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 
2009 r. 

Wykonanie 
2009 r. 

% 
(6:5) 

1 2 3 4 5 6 7 
010     ROLNICTWO IŁOWIECTWO 362 715,60 362 715,60 100,0 

01095  Pozostała działalność 362 715,60 362 715,60 100,0

 
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

362 715,60 362 715,60 100,0

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 122,00 69 122,00 100,0 
75011  Urzędy wojewódzkie 69 122,00 69 122,00 100,0  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

69 122,00 69 122,00 100,0

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

7 522,00 7 522,00 100,0 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 660,00 100,0
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

660,00 660,00 100,0

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 862,00 6 862,00 100,0 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

6 862,00 6 862,00 100,0

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00 1 000,00 100,0
75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 100,0  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 000,00 1 000,00 100,0

852     POMOC SPOŁECZNA 1 115  932,00 1 114  968,72 99,9 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 050 889,00 1 050 889,00 100,0

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 050 889,00 1 050 889,00 100,0

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotneopłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 981,00 3 969,72 99,7

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 981,00 3 969,72 99,7

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 562,00 43 562,00 100,0
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

43 562,00 43 562,00 100,0

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 500,00 16 548,00 94,6

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 17 500,00 16 548,00 94,6



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 2

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

      Ogółem: 1 556 291,60 1 555 328,32 99,9 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 
2009r 

Wykonanie 
2009 r. 

% 
(6:5) 

1 2 3 4 5 6 7 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 362 
715,60 362 715,60 100,0 

01095  Pozostała działalność 362 
715,60 362 715,60 100,0 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 2 700,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,50 407,50 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 66,15 66,15 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 265,61 1 265,61 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 1 820,00 1 820,00 100,0

4430 Różne opłaty i składki 355 
603,53 355 603,53 100,0

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 89,83 89,83 100,0

 
  

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 762,98 762,98 100,0
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 122,00 69 122,00 100,0 

75011  Urzędy wojewódzkie 69 122,00 69 122,00 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 757,00 58 757,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 925,00 8 925,00 100,0

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 440,00 1 440,00 100,0
751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLII 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
7 522,00 7 522,00 100,0 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontrolii ochrony prawa 660,00 660,00 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 560,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 86,00 100,0  
4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 100,0

75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 862,00 6 862,00 100,0 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 375,00 3 375,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,27 127,27 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,65 20,65 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 297,83 1 297,83 100,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 791,25 1 791,25 100,0

 

  

4410 Podróże służbowekrajowe 250,00 250,00 100,0
754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00 1 000,00 100,0 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 100,0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443,68 443,68 100,0
  4270 Zakup usług remontowych 556,32 556,32  

852     POMOC SPOŁECZNA 1 115  
932,00 

1 114 968,72 99,9 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki naubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 050 
889,00 

1 050 889,00 100,0

3110 Świadczenia społeczne 1 016 
482,44

1 016 482,44 100,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 956,00 23 956,00 100,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 714,00 1 714,00 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 122,00 4 122,00 100,0

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 629,00 629,00 100,0



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 3 078,56 3 078,56 100,0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 907,00 100,0

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotneopłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 981,00 3 969,72 99,7 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 981,00 3 969,72 99,7
85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 562,00 43 562,00 100,0

 3110 Świadczenia społeczne 43 562,00 43 562,00 100,0
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 500,00 16 548,00 94,6 

 3110 Świadczenia społeczne 17 500,00 16 548,00 94,6

   Razem: 1 556 
291,60 1 555 328,32 99,9 

 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI w 2009 r. 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach 2009 r. Wykonanie 2009 % (7:6) 
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 4 645,60 92,9

75011   Urzędy wojewódzkie    
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 4 645,50 92,9
852     POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 7 964,76 398,2

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia      
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 7 964,76 398,2
        7 000,00 12 610,36 180,1



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 12/2010

Wójta Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 16 marca 2010 r.

REALIZACJA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 
BUDŻETU GMINY WĄDROŻE WIELKIE w 2009 roku 

 
L.p. Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie 2009r. % 

1 2 4 5 6 
1. Planowane dochody 11 834 166,51 12 047 717,35 101,8
2. Planowane wydatki 12 059 684,85 11 597  677,64 96,2
  Nadwyżka/Deficyt budżetu gminy Wądroże Wielkie (różnica między pkt 1 a pkt2) -225 518,34 450 039,71  

 
L.p. Wyszczególnienie Plan po 

zmianach 
Wykonanie 2009 

r. % 

1 2 3 4 5 
  PRZYCHODY OGÓŁEM 808 644,34 778 942,00 96,3
         

952 
  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym- planowany kredyt bankowy
729 702,34 700 000,00 95,9

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 78 942,00 78 942,00 100,0
  ROZCHODY OGÓŁEM 583 126,00 583 126,00 100,0 
          

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 583 126,00 583 126,00 100,0 
       
- spłata kredytów bankowych 398 000,00 398 000,00 100,0 
* Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych pozyczek i kredytów/2004/ 80 000,00 80 000,00 100,0
* Kredyt na wydatki nie znajdujące pokrycia w planowanych dochodach gminy w 2005 r. 60 000,00 60 000,00 100,0
* Kredyt na "Budowę hali sportowej namiotowej przy Gimnazjum w Budziszowie Wielkim 88 000,00 88 000,00 100,0
*Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczeki kredytów w2006 r. 100 000,00 100 000,00 100,0

*Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w 2007 r. 70 000,00 70 000,00 100,0
- spłata pożyczek 185 126,00 185 126,00 100,0 
* Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mierczycach oraz budowa kanalizacji w Wądrożu 
Małym

21 026,00 21 026,00 100,0

* Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Mierczycach 70 500,00 70 500,00 100,0
* Kanalizacja sanitarna dla wsi Wądroże Małe 72 000,00 72 000,00 100,0

 

* Budowa kotłowni olejowej wraz z instalacją odbiorczą dla potrzeb Hali Sportowej 
w Budziszowie Wielkim

21 600,00 21 600,00 100,0



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 

6 do 

Zarządzenia 

Nr 12/2010

Wójta Gminy 

Wądroże 

Wielkie

z dnia 16 

marca 2010 r.

REALIZACJA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH GMINY 
WĄDROZE WIELKIE W 2009 ROKU 

 
Stan środków na 

początek roku Przychody W tym dotacje z budżetu Wydatki 
Stan srodków na 

koniec okresu 
sprawozdawczego 

L.p. Nazwa 
jednostki 
zakłady 

budżetowe   Plan   Wykonanie    Plan    Wykonanie %   Plan    Wykonanie %    Plan    Wykonanie % 

            
10  077,00 10 076, 92 10 079,40 944 721,52 94 222  000,00 222 00,00 100 1 001 575,00 935 639,82 93 11 504,82

1. Zakład Usług 
Komunalnych 

w Wądrożu 
Wielkim   *73500 *73500  *73500 73 500,00 100     

            2. Gminne 
Przedszkole 
w Wądrożu 

Wielkim

6  826,00 6 826,00 485  786,00 487 841,23 100 415 000,00 415 000,00 100 486 781,00 486 597,96 100 8 065,52

*dotacja na zakupy inwestycyjne 



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 12/2010

Wójta Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 16 marca 2010 r.

REALIZACJA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW WŁASNYCH w 2009 roku 

 
1. Stan środków na początek roku 1 910,00 1 909,57  

 
2. DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 
              

801     Oświata i Wychowanie 38 274,00 34 531,31 90,22
 80148   Stołówki szkolne 38 274,00 34 531,31 90,22
  0830 Wpływy z usług 38 274,00 34 531,31 90,22
      Razem: 38 274,00 34 531,31 90,22

 
3. WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 
801     Oświata i Wychowanie 40 184,00 36 418,37 90,63 

 80148  Stołówki szkolne 40 184,00 36 418,37 90,63
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 184,00 8 330,22 81,80
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 28 088,15 93,63
      Razem: 40 184,00 36 418,37 90,63
              
              
4. Stan środków na koniec 2009 roku 0 22,51  



Id: MZXKD-QUZNN-JVDUG-HNUPN-FZFHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 12/2010

Wójta Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 16 marca 2010 r.

REALIZACJA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ GMINY WĄDROŻE WIELKIE w 2009 roku 

 
1. Stan środków na początek roku 19 931,00 19 930,88  

 
2. PRZYCHODY 

 
  Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Plan po zmianach 
Wykonanie 

% 
              

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000 13 147,36 62,61 
  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 21 000 13 147,36 62,61 

 
90011 

0690 Wpływy z różnych opłat 21 000 13 147,36 62,61
      Razem: 21 000 13 147,36 62,61 
       

       
3. WYDATKI 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 

              
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 931,00 18 351,88 44,84 

90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40 931,00 18 351,88 44,84 
4270 Zakup usług remontowych- oczyszczenie zbiornika wodnego 25 931,00 16 523,35 63,72 

 
4300 Zakup usług pozostałych utylizacja eternitu 15 000,00 1 828,53 12,19

      Razem: 40 931,00 18 351,88 44,84 


